
هت تریک 

آسیایی
فرزانه فصیحی به سومین مدال آسیایی 
 رسید. او بعد از یک طلا و یک نقره در 
دوی 60 و 100 متر، دیروز هم طلای 

دیگری در 60مترگرفت
فرزانه فصیحی مدال طلای سال گذشته اش 
را امسال هم تکرار کرد. دونده 60متر ایران که 
سال پیش در مسابقات داخل سالن قهرمانی 
آسیا در آستانه قزاقستان به قهرمانی رسیده 
بود، این بار در تهران و با رکوردشــکنی، این 
قهرمانی را تکرار کرد. رکــورد ملی این ماده 
پیش از این 7و 23صدم ثانیه بود که به  خود 
فصیحی اختصاص داشت و حالا 3صدم ثانیه 
کاهش پیدا کرده است. فصیحی سال2018 
هم در تهــران مــدال برنز این مســابقات را 
به دســت آورده بود. او ســال پیش در دوی 

100متر هم به مدال نقره آسیا رسید.
فصیحــی فعلا تنهــا ایرانی ای اســت که در 
مسابقات داخل آسیا به مدال طلا رسیده. بعد 
از این مدال و رکوردشــکنی، سپیده توکلی، 
ســرمربی تیم ملی روی سر فصیحی تاج طلا 
گذاشت. قرار بود فصیحی این تاج را روی سر 
مادرش بگذارد اما قبل از ایــن کار و به گفته 
توکلی از ســر هیجان زیاد، تاج شکست. در 
این مسابقات ایرانی ها به چند مدال دیگر هم 
رسیده اند. نازنین فاطمه عیدان و کژان رستمی 
در 400متر نقره و برنز گرفتند. الهام هاشمی و 
مهدی صابری هم در پرتاب وزنه صاحب مدال 
برنز شدند. علی امیریان هم در ماده 1500متر 

روی سکوی سوم ایستاد.

پرونده مختومه
باید این حقیقــت را پذیرفت کــه در چند وزن 
کشــتی آزاد با مشــکل جدی روبه رو هستیم. 
عدم نتیجه گیری آزادکاران در مسابقات مختلف 
در چند وزن بخصوص سبب شده تا برای کسب 
سهمیه المپیک هم نگران باشیم. کادر جدید تیم 
ملی در شرایطی بر سر کار آمد که فقط 3سهمیه 
المپیک پاریس در جهانی صربستان کسب شده 
و برای کسب 3ســهمیه دیگر باید منتظر نتایج 
آزادکاران در مسابقات کسب سهمیه قرقیزستان 
بود. 57، 74 و 97کیلوگرم اوزانی هستند که هنوز 

سهمیه المپیک در آن کسب نشده است.

   پروژه شکست کامران
کامران قاســمپور بیش از یک ســال است که با 
مصدومیت های متعددش به صدر اخبار می آید. 
قاسمپور ســال ها پشت خط حســن یزدانی در 
86کیلوگرم بود و میدان چندانی به او نمی رسید. 
در نهایت بــا تغییر وزن بــه 92کیلوگرم رفت و 
موفق شد مدال طلای سال های 2021 و 2022 
را کسب کند. او سپس با تصمیمی بحث برانگیز 
بــه 97کیلوگــرم آمــد و از آن زمان ســریال 
شکست هایش آغاز شــد. 2شکست تنها بخشی 
از کارنامه کامران در 97کیلوگرم بود. او پیش از 
جهانی2023 دچار پارگی عضله ران شد و پس 
از آن بارها به همین دلیل در تمرینات کشــتی 
حضور نداشت. قاسمپور شــرکت در بازی های 
آسیایی هانگژو را هم از دســت داد و پس از آن 
نیز به دلیــل مصدومیت در مســابقات قهرمانی 
کشور غایب بود. او در تورنمنت کرواسی در مقابل 
اســنایدر شکســت خورد و در ادامه خبر رسید 
تحت عمل جراحی فتق قرار گرفته اســت. قرار 
بود قاسمپور در یاشــاردوغو کشتی بگیرد که با 
توجه به عمل جراحی که داشــته، غیبت او در 
این تورنمنت مسجل اســت. او باید بپذیرد که 
کشتی گیر 97کیلوگرم نیست و واقعیت این است 

که در این وزن با خلأ بزرگی روبه رو هستیم.
امیرعلی آذرپیرا هم هرچند در تورنمنت کرواسی 
موفق شد روی سکوی نخست قرار بگیرد ولی در 
مسابقات بزرگ نشان داده که فاصله زیادی با رقبا 
دارد. او در مسابقات جهانی 2023 ملی پوش ایران 
بود که در مقابل زاهد والنســیا شکست خورد و 
از دور مسابقات کنار رفت. شکست اسنایدر هم 
دلیلی بر توانایی بالای آذرپیرا نیســت؛ چراکه 
اســنایدر در تورنمنت ها هیچ گاه شرایط خوبی 
نداشته و بارها شکســت خورده که شکست در 
مقابل محمدیان و طحان، جزئی از آنها بوده است.

   شرایط سخت 57کیلوگرم
محسن کاوه، سرمربی کهنه کار تیم ملی به خوبی 
می داند که شرایط مشابهی هم در 57کیلوگرم 
وجود دارد. شــرایط در 57کیلوگــرم به مراتب 
ســخت تر از 97کیلوگرم است. آســیا همیشه 
سبک وزن های خوبی داشته و طی این سال ها و 
پس از حسن رحیمی کشتی آزاد ایران سبک وزن 
مطمئنی نداشته که بشود روی مدالش حساب 
کرد. قرقیزستان محک دشواری برای آزادکاران 
است. محمدنژاد جوان در 57کیلوگرم و آذرپیرا 
در 97کیلوگرم ملی پوشــان ایران در مسابقات 
کسب سهمیه هســتند و باید منتظر ماند و دید 
دوبنده تیم ملی برای کسب سهمیه 74کیلوگرم 
به یونس امامی سپرده می شود یا حسین ابوذری 

برای کسب سهمیه کشتی خواهد گرفت.
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 امشب براي صدرنشيني بايد با تاهيتيتاهيتي روبه رو شود روبه رو شود
تيم ملي فوتبال ساحلي تيم ملي فوتبال ساحلي ايرانايران امشب براي صدرنشيني بايد با 

بار نايب قهرمان جهان شده و تيم قدرتمندي است
تيمي که تيمي که 22بار نايب قهرمان جهان شده و تيم قدرتمندي است

سلاطین ساحلسلاطین ساحل
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نشان داده در سطح جهانی 

حرف های زیادی برای گفتن دارد. ساحلی بازان ایران پس از 

شکست دادن اسپانیا در ضربات پنالتی، شنبه شب آرژانتین 

را هم با نتیجه 6بر 3شکســت دادند تا خیلی راحت و بدون 

کوچک ترین دردسری راهی مرحله حذفی شوند. حالا تیم 

ملی ایران که مقدمات حذف اســپانیا و آرژانتین را فراهم 

کرده، امشب در بازی سوم باید با تاهیتی روبه رو شود و برای 

صدرنشینی دوئلی تماشایی با تیمی داشته باشد که 2 بار در 

سال های 2015و 2017نایب قهرمان جهان شده و یک مقام 

چهارمی هم در ســال 2013دارد. تاهیتی که در حال حاضر 

تیم سیزدهم رنکینگ فیفاست، سال 2013خودش میزبان 

جام  جهانی بوده و به نوعی در همین ســال توانسته برای 

خودش اسم ورسمی در فوتبال ساحلی پیدا کند؛ تیمی که 

تنها نماینده قاره اقیانوسیه در جام جهانی است، در بازی اول 

جام با نتیجه 4بر 3آرژانتین را شکست داد و در بازی دوم هم 

موفق شد با نتیجه 5بر 3از سد اسپانیا عبور کند. حالا باید دید 

ایران به عنوان تیم هفتم رنکینگ، می تواند از پس تاهیتی 

بربیاید و به عنوان تیم اول راهی مرحله بعد شود یا نه. ایران 

به واسطه پیروزی در ضربات پنالتی مقابل اسپانیا، 4 امتیازی 

است و تاهیتی 6 امتیازی را بالای سر خودش می بیند. بهترین 

عملکرد ایران در جام های جهانی به سال 2017برمی گردد؛ 

دوره ای که توانست رتبه سوم را به خود اختصاص دهد. ایران 

 ،B درصورت پیروزی مقابل تاهیتی و صدرنشینی در گروه

به مصاف تیم دوم گروه A خواهد رفت. در پایان دور دوم، 

ایتالیا با 6 امتیاز تیم اول گروه A اســت و امارات میزبان با 

5 امتیاز روی پله دوم ایستاده. ایتالیا تیم پنجم رنکینگ بوده 

و امارات صاحب رتبه چهاردهم در این رده بندی است. حالا با 

این شرایط باید دید ایران در نخستین مرحله حذفی به قرعه 

میزبان می خورد یا اینکه حریف ایتالیا در مرحله بعد 
خواهد شد.
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سپاهان
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